[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» сентября 2015г. № 1000-П
пгт. Промышленная
Об утверждении состава комиссии по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Промышленновского муниципального района, аннулированию таких разрешений
В связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Промышленновского муниципального района, аннулированию таких разрешений.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 25.11.2014 № 2877-П «Об утверждении состава комиссии по согласованию места под рекламную конструкцию».
3. Организационному отделу администрации Промышленновского муниципального района обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	П.А. Петров

Исп. Е.В. Артемьева
Тел. 74734
                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                постановлением администрации
                                                Промышленновского муниципального района
                                                                       от  08.09.2015г  № 1000- П
     СОСТАВ

комиссии по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Промышленновского муниципального района, аннулированию таких разрешений
Председатель комиссии – Петров Петр Алексеевич, первый заместитель главы Промышленновского муниципального района;

    Заместитель председателя комиссии – Ващенко Елена Александровна, заместитель главы Промышленновского муниципального района по организационно-территориальным вопросам;
    Секретарь комиссии – Крылова Юлия Анатольевна, начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального района.
    Члены комиссии:

    Удовиченко Наталья Викторовна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района;

Жукова Елена Леонидовна – и. о. начальника отдела по экономике и предпринимательству администрации Промышленновского муниципального района;

    Жупиков Виктор Николаевич – директор ООО «Тепловик» (по согласованию);

Леденцов Сергей Николаевич – начальник Промышленновского РЭС филиал ОАО «МРСК Сибири» – «Кузбассэнерго – РЭС» (по согласованию);

Минаков Александр Сергеевич – директор ООО «ПКС» (по согласованию);

Рогачев Игорь Юрьевич – начальник филиала «Энергосеть» пгт. Промышленная ОАО «КЭК» (по согласованию);

Стрельников Константин Николаевич – начальник ОАО «Ростелеком» Ленинск-Кузнецкого центра телекоммуникаций (по согласованию)

Глава поселения, в соответствии с территориальным размещением объекта (по согласованию);

Собственник объекта недвижимого имущества.
	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	П.А. Петров